[image: image1.png]

Администрация

Песчанского  муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №73
от «26» июня 2019 года

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Песчанского муниципального образования от 12.10.2017 г. №56 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из местного бюджета Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными и муниципальными учреждениями.»
В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2018 г. № 457-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2019 году", Уставом Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, администрация Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
постановляЕТ:
1. Внести в постановление администрации Песчанского муниципального образования от 12.10.2017 г. №56 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из местного бюджета Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными и муниципальными учреждениями.» следующие изменения и дополнения:

1) пункт 7 «Порядка определения объема и предоставления из местного бюджета Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области субсидий некоммерческим организациям, не являющимися государственными и муниципальными учреждениями» дополнить абзац следующего содержания:

«Условием предоставления предусмотренных статьями 78, 78.1, 78.3 и 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации субсидий и бюджетных инвестиций является отсутствие у их получателей просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед соответствующим публично-правовым образованием, из бюджета которого планируется предоставление субсидий, бюджетных инвестиций (за исключением случаев, установленных  администрацией).
3. Настоящее постановление обнародовать «26» июня 2019 г. в специально выделенных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети  "Интернет" на сайте администрации Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области .

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песчанского

муниципального образования

Л.М.Загоруйко